Sociedad Argentina de Pediatría



MIEMBRO de la ASOCIACIÓN LATINOAMERICANA DE PEDIATRÍA y de la ASOCIACIÓN INTERNACIONAL DE PEDIATRÍA

COMISIÓN DIRECTIVA

Presidente
Dr. Jorge Lisardo Cabana

Vicepresidenta 1° Dra. Stella Maris Gil

Vicepresidente 2° Dr. Omar Leonardo Tabacco

Secretaria General Dra. María Eugenia Cobas

Tesorero
Dr. Rodolfo Pablo Moreno

Pro-Tesorera
Dra. María Guinot

Secretario de Educación Continua Dr. Fernando Claudio Ferrero

Secretaria de Actas y Reglamentos Dra. Lucrecia Georgina Arpi

Secretario de Medios y Relaciones Comunitarias Dr. Héctor Leonardo Pedicino

Secretario de Relaciones Institucionales Dr. Carlos Gustavo Wahren

Secretaria de Subcomisiones, Comités y Grupos de Trabajo Dra. Verónica Sabrina Giubergia

Secretaria de Regiones, Filiales y Delegaciones Dra. Claudia María Palladino

Vocal 1° Dr. Alejandro Eugenio Pace

Vocal 2°
Dra. Judit Mabel Kupervaser

Vocal 3°
Dr. Luis Díaz Dellacasa

Coordinadora Técnica Dra. Mariana Rodríguez Ponte Buenos Aires, 12 de julio de 2017

Dr. Hebe Martínez

Coordinador

Consejo Asesor de la Comunicación Audiovisual y la Infancia

S/D

De nuestra mayor consideración:

Atento a la participación que nos vienen otorgando, nos dirigimos a usted con el fin de integrar formalmente el Consejo Asesor que usted coordina.

Por tal motivo se ha designado al Dr. Carlos Wahren en representación de la Comisión Directiva de la Sociedad Argentina de Pediatría y como suplente a la Dra. María Guinot para integrar formalmente sesiones y/o reuniones ante ese Consejo.

Sin otro particular, saludamos a usted atentamente

Dra. María E. Cobas

Secretaria General

Dr. Jorge Lisardo Cabana

Presidente